



NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV

ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ
SPRÁVA V KROMĚŘÍŽI

Váš dopis čj. / ze dne: 8. 12. 2021
Naše čj.: NPU-450/100420/2021
Vyřizuje:
Spisový znak: 186

Kroměříž 16. 12. 2021

žádost o poskytnutí informace ze dne 8. 12. 2021, SZ Vranov

Vážená paní,

Vaši žádost o informace, která byla doručena Národnímu památkovému ústavu dne 8. 12. 2021, vyřizuji přílohami, jež jsou připojeny k tomuto přípisu, konkrétně:

- 1) Průběžná výsledovka SZ Vranov z roku 2017, 2018, 2019 a 2020.
- 2) Rozpočty objektů NPÚ, č.j.: NPÚ – 310/45869/2019.

Tímto považuji žádost o informace, podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za vyřízenou ve smyslu příslušných ust. cit. zákona.

Ing. Petr Šubík
ředitel